Glo. ordi. Ad Timotheū II La. I Nico. de lyra

Sa Thesauriçare si. fun. tē. Ad qd
pmittunt diuitie nō perdunt.
b o timothee. Timotheus p̄ciosus
deo. timos p̄ciosos. theos d̄ns.
c Prophanas. Et ē hypostasis: q
vox se h̄z ad psonā et ad substā.
vñ et heretici sub huius nos multi-
plicationē inducere volebat tres esse
subas. Prophanas. Aug⁹. Que
sunt h̄ religionē: alle nō s̄t vitāde.
s̄t enī doctrine religiōis cōgruētes
x̄boꝝ qdā nouitatis: s̄c ipm nomē
xpianū qdā q̄ dīc̄ scriptū est:
In antiochia enī p̄m post ascēsiō
nē dīc̄ appellari s̄t xpianū s̄c legif
in Act. aploꝝ. Aduersus etiā ipie-
tate arranoꝝ nouū nomen patres
omouion tradiderūt: h̄ n̄ rē nouā
tali noſ significauerūt. Et ei vocat
omouion qdā vnt̄ eiusdēq; sube.
Nā si ois nouitas. p̄phana eēt: nō
a dīo dicere: Mādatū no. do yo.
nec testa. appellare nouū: nec cāta-
ret vniuersa ecclia cāticū nouum.
d Promittentes. V̄bil ei sic amāt
isti. sciam. pmittere i fidei rep̄ ve-
rari: q̄s credere paruuli p̄cipiunt
velut imperitā deridere.

Sint ep̄la prima ad Timotheū:
Incipit ep̄la sc̄da ad Timotheū.

Apostolus. Cū eēt rome
in vincul⁹ st̄tut⁹ scribit
Timotheo: monēs cū ne
p̄ ei absentia vcl. p̄p̄is
vel m̄ḡi tribulationib⁹ terreat: vt
testimoniz dīc̄ erubescat. p̄ q̄ ipse
vlos ad mortē certauit; sil. t̄ de here-
ticos vitādis: atq; bis q̄ suas fabu-
las mag. q̄ dei predicat veritatē.
II Paul⁹ iā a mūdo transiit. itē
scribit a roma timotheo infirmitati-
bus et aduersis fatigato: vt stan-
laboret i grā dei sibi credita: exbor-
tans enī ad martyriū multū modis:
et vt p̄suenerit in officio recte p̄dicā-
tionis et sc̄tā op̄atione. Et predict
qd̄ futurū sit tpib⁹ nouissimis et de-
suo obitu. Et est intēto apli in hac
ep̄stola exhortari Timotheum ad
sui officii diligēte executionē et ad
palmā martyriū: et qdaz adhuc ad-
dere de ep̄scopali officio. La. I

Daulus apls. Primo
salutat: deinde gratias agit de bono quod
habet vbi sūl. vidēt
di enī desideriū oñdit.
Postea monet ad pdicandū et ad
patientiā martyriū suo exemplo et
alijs modis. Inde dicit quales fu-
turi sunt in nouissimis diebus: tan-
dem de tpe resolutiōis sue instanti.
f Per voluntatem dei. Nō meis
meritis. Quasi sil. t̄ tu gratis mis-
sus es: t̄ loꝝ pdicande ḡemag. ob-
norū. ḡ Bratas ago. Agit gra-
tias de bono eius cōmēdans fidel-
gratiaz q̄ in tpo xpo est. Bratas
ago. Nō habēt memoriam tui. t̄ q̄
tam bonus fuisti: cuius semper sim
memor. Nec est sapiens exhortatio
ad vltiora. b Demor lachry-
marū. Neuit enim a Paulo dimis-
sus: paratus cū eo ire ad oia perl-
cula. d ergo p̄is habuit: absens
tenet: accipies etiā recordationez
fidel que te etiā cōmoneat cum etiā
in feminis fuerit firma.